

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2025
Processo Administrativo Nº 046/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JASIEL SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 19/05/2025 11:49:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:27
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: A01
Descrição: MOTOR 1HP MONOFASICO 220V, SUBMERSA REFIRERADA A ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 739,14	Valor Total: 1.478,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	547	03.405.089/0002-45	739,14	739,14		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	666	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	238,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	855	17.359.728/0001-07	739,14	739,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:27
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: A02
Descrição: MOTOR 2HP MONOFASICO 220V, SUBMERSA REFIRERADA A ÁGUA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.978,98	Valor Total: 9.894,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	851	03.405.089/0002-45	1.978,98	1.978,98		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	977	51.659.136/0001-49	2.900,00	2.900,00	46,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	774	17.359.728/0001-07	1.978,98	1.978,50		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:27
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEAO Modelo: LEAO
Descrição: MOTOR 3HP MONOFASICO 220V, SUBMERSA REFRIGERADA A ÁGUA
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.949,99** **Valor Total: 14.749,95**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	088	31.261.184/0001-77	3.100,00	2.949,99		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	061	10.942.831/0001-36	3.090,83	3.007,02	1,93	Sim
3 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	036	02.138.273/0001-22	3.090,83	3.075,00	2,26	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	767	51.659.136/0001-49	3.090,83	3.090,83	0,51	Sim
5 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	956	03.405.089/0002-45	3.090,83	3.090,83	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	269	17.359.728/0001-07	3.090,83	2.850,00		Sim
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	594	00.118.689/0001-53	3.090,83	2.861,00	0,3860	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:27
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEAO Modelo: LEAO
Descrição: MOTOR 5HP MONOFASICO 220V, SUBMERSA REFRIGERADA A ÁGUA
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.745,21** **Valor Total: 14.980,84**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	751	31.261.184/0001-77	5.302,00	3.745,21		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	383	51.659.136/0001-49	5.302,86	3.745,22	0,00	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	392	10.942.831/0001-36	5.302,86	3.754,91	0,26	Sim
4 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	762	03.405.089/0002-45	5.302,86	4.242,29	12,98	Sim
5 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	120	02.138.273/0001-22	5.302,86	5.275,00	24,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	073	00.118.689/0001-53	5.302,86	3.575,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	551	17.359.728/0001-07	5.302,86	3.599,00	0,6713	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:27
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Leão Modelo: 450
Descrição: MOTOR 7HP TRIFÁSICO 380v, SUBMERSO REFRIGERADO A ÁGUA
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 5.399,27** **Valor Total: 16.197,81**

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	484	10.942.831/0001-36	7.468,66	5.399,27		Sim
2 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	626	31.261.184/0001-77	7.648,00	5.588,89	3,51	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	655	51.659.136/0001-49	7.468,66	5.949,99	6,46	Sim
4 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	550	02.138.273/0001-22	7.468,66	5.950,00	0,00	Sim
5 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	056	03.405.089/0002-45	7.468,66	5.974,93	0,42	Sim
6 TREND ENERGY SOLUCOES	304	31.898.500/0001-16	7.468,66	6.492,85	8,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	998	00.118.689/0001-53	7.468,66	5.300,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	744	17.359.728/0001-07	7.468,66	6.350,00	19,8113	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:27
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: A06
Descrição: MOTOR 2HP TRIFÁSICO 380v, SUBMERSO REFRIGERADO A ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.980,00	Valor Total: 3.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	078	03.405.089/0002-45	2.467,13	1.980,00		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	729	10.942.831/0001-36	2.467,13	2.218,08	12,02	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	204	51.659.136/0001-49	2.467,13	2.429,99	9,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	308	17.359.728/0001-07	2.467,13	2.430,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:27
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Leão	Modelo: 370
Descrição: MOTOR 3HP TRIFÁSICO 380v, SUBMERSO REFRIGERADO A ÁGUA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.663,48	Valor Total: 10.653,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	786	10.942.831/0001-36	4.187,89	2.663,48		Sim
2 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	286	31.261.184/0001-77	4.187,00	2.698,22	1,30	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	873	51.659.136/0001-49	4.187,89	3.324,99	23,23	Sim
4 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	128	02.138.273/0001-22	4.187,89	3.325,00	0,00	Sim
5 TREND ENERGY SOLUCOES	538	31.898.500/0001-16	4.187,89	3.439,97	3,46	Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

6 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	949	03.405.089/0002-45	4.187,89	3.769,10	9,57	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	905	00.118.689/0001-53	4.187,89	2.665,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	400	17.359.728/0001-07	4.187,89	4.010,00	50,4690	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:28
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Leão	Modelo: 350
Descrição: MOTOR 5HP TRIFÁSICO 380v, SUBMERSO REFRIGERADO A ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.392,88	Valor Total: 6.785,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	735	10.942.831/0001-36	6.367,81	3.392,88		Sim
2 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	766	31.261.184/0001-77	6.367,00	3.489,45	2,85	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	183	51.659.136/0001-49	6.367,81	4.729,99	35,55	Sim
4 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	135	02.138.273/0001-22	6.367,81	4.730,00	0,00	Sim
5 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	565	03.405.089/0002-45	6.367,81	5.731,03	21,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	454	00.118.689/0001-53	6.367,81	3.308,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	690	17.359.728/0001-07	6.367,81	5.415,00	63,6941	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:28
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Leão	Modelo: 450
Descrição: MOTOR 8HP TRIFÁSICO 380v, SUBMERSO REFRIGERADO A ÁGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.497,07	Valor Total: 5.497,07	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	036	10.942.831/0001-36	7.596,75	5.497,07		Sim
2 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	203	31.261.184/0001-77	7.596,00	5.597,51	1,83	Sim
3 TREND ENERGY SOLUCOES	111	31.898.500/0001-16	7.596,75	6.594,98	17,82	Sim
4 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	730	03.405.089/0002-45	7.596,75	6.837,08	3,67	Sim
5 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	664	02.138.273/0001-22	7.596,75	7.560,00	10,57	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	169	51.659.136/0001-49	7.596,75	7.596,75	0,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	800	00.118.689/0001-53	7.596,75	5.400,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	508	17.359.728/0001-07	7.596,75	6.560,00	21,4815	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:28
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ebara	Modelo: 10HP 380V
Descrição: MOTOR 10HP TRIFÁSICO 380v, SUBMERSO REFRIGERADO A ÁGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.599,00	Valor Total: 5.599,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	711	02.138.273/0001-22	7.122,32	5.599,00		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	240	10.942.831/0001-36	7.122,32	5.755,17	2,79	Sim
3 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	386	31.261.184/0001-77	7.122,00	6.011,53	4,45	Sim
4 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	532	03.405.089/0002-45	7.122,32	6.053,97	0,71	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	639	51.659.136/0001-49	7.122,32	7.122,31	17,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	124	00.118.689/0001-53	7.122,32	5.600,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	278	17.359.728/0001-07	7.122,32	6.050,00	8,0357	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:28
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Vanbro	Modelo: VBOP64316190Y
Descrição: MOTOR BOMBA COMPLETO 22HP TRIFÁSICO 380v, SUBMERSO REFRIGERADO A ÁGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13.599,99	Valor Total: 13.599,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	686	51.659.136/0001-49	20.569,57	13.599,99		Sim
2 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	446	31.261.184/0001-77	20.569,00	13.799,97	1,47	Sim
3 TREND ENERGY SOLUCOES	951	31.898.500/0001-16	20.569,57	14.889,95	7,90	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	290	10.942.831/0001-36	20.569,57	15.285,93	2,66	Sim
5 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	086	03.405.089/0002-45	20.569,57	16.455,66	7,65	Sim
6 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	347	02.138.273/0001-22	20.569,57	20.399,00	23,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	403	17.359.728/0001-07	20.569,57	13.600,00		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:28
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ebara	Modelo: 4BPS2 f-23
Descrição: BOMBEADOR 4 BPS 2 – 23			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.697,82	Valor Total: 6.791,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	171	10.942.831/0001-36	2.136,84	1.697,82		Sim
2 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	208	03.405.089/0002-45	2.136,84	1.709,47	0,69	Sim
3 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	576	31.261.184/0001-77	2.136,00	1.799,21	5,25	Sim
4 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	535	02.138.273/0001-22	2.136,84	2.136,84	18,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	101	17.359.728/0001-07	2.136,84	1.700,00		Sim
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	752	00.118.689/0001-53	2.136,84	2.136,84	25,6965	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:28
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: A013
Descrição: BOMBEADOR 4 BPS 2 – 30			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.910,08	Valor Total: 9.550,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	747	03.405.089/0002-45	2.247,15	1.910,08		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	983	10.942.831/0001-36	2.247,15	2.019,59	5,73	Sim
3 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	187	31.261.184/0001-77	2.247,00	2.027,00	0,37	Sim
4 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	801	02.138.273/0001-22	2.247,15	2.247,15	10,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	846	17.359.728/0001-07	2.247,15	1.900,00		Sim
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	060	00.118.689/0001-53	2.247,15	2.247,15	18,2711	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:28
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: EBARA Modelo: 4BPS3-27
Descrição: BOMBEADOR 4 BPS 3 – 27
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.949,99 Valor Total: 7.799,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	681	31.261.184/0001-77	3.095,00	1.949,99		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	611	10.942.831/0001-36	3.095,32	2.143,52	9,92	Sim
3 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	945	02.138.273/0001-22	3.095,32	2.150,00	0,30	Sim
4 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	203	03.405.089/0002-45	3.095,32	2.476,26	15,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	501	17.359.728/0001-07	3.095,32	1.830,00		Sim
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	470	00.118.689/0001-53	3.095,32	1.850,00	1,0929	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:28
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: EBARA Modelo: 4BPS3-42
Descrição: BOMBEADOR 4 BPS 3 – 42
Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.926,93 Valor Total: 11.707,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	728	31.261.184/0001-77	6.598,00	2.926,93		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	954	10.942.831/0001-36	6.598,48	2.926,94	0,00	Sim
3 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	796	02.138.273/0001-22	6.598,48	4.500,00	53,74	Sim
4 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	365	03.405.089/0002-45	6.598,48	5.278,80	17,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	157	17.359.728/0001-07	6.598,48	2.350,00		Sim
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	314	00.118.689/0001-53	6.598,48	2.448,00	4,1702	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:29
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEÃO Modelo: A016
Descrição: BOMBEADOR 4 BPS 5 – 21
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.189,79 Valor Total: 5.948,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	035	03.405.089/0002-45	1.399,75	1.189,79		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	702	17.359.728/0001-07	1.399,75	1.399,00		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:29
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: A017
Descrição: BOMBEADOR 4 BPS 5 - 12			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.063,45	Valor Total: 2.126,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	184	03.405.089/0002-45	1.329,31	1.063,45		Sim
2 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	612	31.261.184/0001-77	1.329,00	1.196,37	12,50	Sim
3 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	521	02.138.273/0001-22	1.329,31	1.295,00	8,24	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	693	10.942.831/0001-36	1.329,31	1.313,73	1,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	015	17.359.728/0001-07	1.329,30	1.100,00		Sim
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	093	00.118.689/0001-53	1.329,31	1.150,00	4,5455	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:29
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ebara	Modelo: 4BPS2 f-27
Descrição: BOMBEADOR 4 BPS 2 – 27			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.840,21	Valor Total: 3.680,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	483	10.942.831/0001-36	3.132,37	1.840,21		Sim
2 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	071	02.138.273/0001-22	3.132,37	1.850,00	0,53	Sim
3 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	057	31.261.184/0001-77	2.940,00	2.084,74	12,69	Sim
4 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	119	03.405.089/0002-45	3.132,37	2.505,90	20,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	967	17.359.728/0001-07	3.132,37	1.790,00		Sim
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	728	00.118.689/0001-53	3.132,37	1.800,00	0,5587	Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:29
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: A019
Descrição: BOMBEADOR 4 BPS 3 – 37			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 667,85	Valor Total: 667,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	292	03.405.089/0002-45	703,00	667,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	883	17.359.728/0001-07	703,00	703,00		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:29
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Thebe	Modelo: TH-16
Descrição: BOMBA CENTRIFUGA 3 CV MOTOR WEG 127/220 MON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.680,00	Valor Total: 3.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	662	51.659.136/0001-49	3.030,50	1.680,00		Sim
2 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	122	31.261.184/0001-77	3.200,00	1.699,99	1,19	Sim
3 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	225	03.405.089/0002-45	3.030,50	2.424,40	42,61	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	745	10.942.831/0001-36	3.030,50	2.713,96	11,94	Sim
5 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	750	02.138.273/0001-22	3.030,50	2.990,00	10,17	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	990	11.175.931/0001-47	3.030,50	3.030,50	1,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	934	17.359.728/0001-07	3.030,50	1.150,00		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:29
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo: ECS-SA 300T
Descrição: BOMBA CENTRIFUGA 3 CVMOTOR WEG 127/220 TRI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.127,10	Valor Total: 4.254,20	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDINEIDE DE F VASQUES BRITO COM E	213	31.261.184/0001-77	5.021,00	2.127,10		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	261	51.659.136/0001-49	5.021,27	2.127,11	0,00	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	327	10.942.831/0001-36	5.021,27	2.149,42	1,05	Sim
4 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	667	02.138.273/0001-22	5.021,27	3.650,00	69,81	Sim
5 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	590	03.405.089/0002-45	5.021,27	4.268,08	16,93	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	615	11.175.931/0001-47	5.021,27	5.021,27	17,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	880	00.118.689/0001-53	5.021,27	2.449,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	507	17.359.728/0001-07	5.021,37	3.998,00	63,2503	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:29
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: FLEX FAST	Modelo: A022
Descrição: CABO 3 X 10 MM DE COBRE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 27,80	Valor Total: 13.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	447	03.405.089/0002-45	30,85	27,80		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	114	11.175.931/0001-47	30,85	30,85	10,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	318	14.018.000/0001-23	30,85	27,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	604	17.359.728/0001-07	30,85	29,00	7,4074	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:29
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: FLEX FAST	Modelo: A023
Descrição: CABO 3 X 6,0 MM DE COBRE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,75	Valor Total: 7.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	002	03.405.089/0002-45	15,51	14,75		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	355	11.175.931/0001-47	15,51	15,51	5,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	661	14.018.000/0001-23	15,51	14,50		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	976	17.359.728/0001-07	15,50	15,50	6,8966	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:29
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: FLEX FAST	Modelo: A024
Descrição: CABO 3 X 4,0 MM DE COBRE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,06	Valor Total: 4.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	405	03.405.089/0002-45	9,06	9,06		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	889	11.175.931/0001-47	9,06	9,06	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	169	14.018.000/0001-23	9,06	9,04		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	571	17.359.728/0001-07	9,06	9,05	0,1106	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:29
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: FLEX FAST	Modelo: A025
Descrição: CABO 3 X 2,5 MM DE COBRE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,55	Valor Total: 3.775,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	537	03.405.089/0002-45	7,95	7,55		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	101	11.175.931/0001-47	7,95	7,95	5,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	155	14.018.000/0001-23	7,95	7,54		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	816	17.359.728/0001-07	7,95	7,95	5,4377	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:30
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: A026
Descrição: RELÊ DE NÍVEL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 1.350,00	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	311	03.405.089/0002-45	111,41	90,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	155	14.018.000/0001-23	111,41	87,70		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	299	17.359.728/0001-07	111,40	87,80	0,1140	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:30
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KBR	Modelo: KBR
Descrição: CHAVE DE BÓIA ELETROICA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,99	Valor Total: 329,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	780	51.659.136/0001-49	46,13	32,99		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	307	10.942.831/0001-36	46,13	35,94	8,94	Sim
3 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	873	03.405.089/0002-45	46,13	36,90	2,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	397	14.018.000/0001-23	46,13	32,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	019	17.359.728/0001-07	46,13	34,31	7,2188	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:30
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mar Girius	Modelo: Mar Girius
Descrição: BOTÃO DUPLO LIGA E DESLIGA SEM LED			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,28	Valor Total: 908,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	059	10.942.831/0001-36	39,65	30,28		Sim
2 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	793	03.405.089/0002-45	39,65	39,65	30,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	452	14.018.000/0001-23	39,65	29,29		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	317	17.359.728/0001-07	39,65	29,30	0,0341	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:30
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: A029
Descrição: RELE DE SOBRECARGA TÉRMICA 15 A 23 AMPERES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 73,00	Valor Total: 365,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	861	03.405.089/0002-45	96,83	73,00		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	147	10.942.831/0001-36	96,83	92,74	27,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	881	17.359.728/0001-07	96,83	65,90		Sim
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	481	14.018.000/0001-23	96,83	66,00	0,1517	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:30
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: A030
Descrição: RELE DE SOBRECARGA TÉRMICA 8 A 12,5 AMPERES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 71,10	Valor Total: 355,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	014	03.405.089/0002-45	88,82	71,10		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	489	10.942.831/0001-36	88,82	85,72	20,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	123	14.018.000/0001-23	88,82	64,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	934	17.359.728/0001-07	88,82	64,90	1,4063	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:30
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: A031
Descrição: RELE DE SOBRECARGA TÉRMICA 22 A 23 AMPERES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 81,60	Valor Total: 408,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	943	03.405.089/0002-45	90,08	81,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	470	14.018.000/0001-23	90,08	81,59		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	596	17.359.728/0001-07	90,08	89,95	10,2464	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:30
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: A032
Descrição: RELE DE SOBRECARGA TÉRMICA 32 A 40 AMPERES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 93,00	Valor Total: 465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	043	03.405.089/0002-45	105,33	93,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	852	14.018.000/0001-23	105,33	92,99		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	391	17.359.728/0001-07	105,33	105,33	13,2702	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:30
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: A033
Descrição: CONTACTOR TRIPOLAR MONOFÁSICO 12 AMPERES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 66,18	Valor Total: 330,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	729	03.405.089/0002-45	88,21	66,18		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	141	14.018.000/0001-23	88,21	65,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	065	17.359.728/0001-07	88,21	74,98	15,3538	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:30
LOTE 34

MUNICÍPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: A034
Descrição: CONTACTOR TRIPOLAR MONOFÁSICO 18 AMPERES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 315,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	061	03.405.089/0002-45	85,15	63,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	897	14.018.000/0001-23	85,15	62,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	444	17.359.728/0001-07	85,15	70,00	12,9032	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:30
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: A035
Descrição: CONTACTOR TRIPOLAR MONOFÁSICO 25 AMPERES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,90		Valor Total: 274,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	242	03.405.089/0002-45	56,71	54,90		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	682	10.942.831/0001-36	56,71	55,95	1,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	499	17.359.728/0001-07	56,70	56,70		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:30
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: A036
Descrição: CONTACTOR TRIPOLAR MONOFÁSICO 30 AMPERES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 100,70		Valor Total: 503,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	687	03.405.089/0002-45	133,60	100,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	068	14.018.000/0001-23	133,60	100,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	314	17.359.728/0001-07	133,60	133,59	33,5900	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:30
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: A037
Descrição: CONTACTOR TRIPOLAR MONOFÁSICO 40 AMPERES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 165,80	Valor Total: 829,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	326	03.405.089/0002-45	208,27	165,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	651	14.018.000/0001-23	208,27	165,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	649	17.359.728/0001-07	208,27	208,00	26,0606	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:31
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: A038
Descrição: CONTACTOR TRIPOLAR TRIFÁSICO 12 AMPERES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 61,50	Valor Total: 307,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	257	03.405.089/0002-45	87,76	61,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	324	14.018.000/0001-23	87,76	61,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	829	17.359.728/0001-07	87,76	70,01	14,7705	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:31
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: A039
Descrição: CONTACTOR TRIPOLAR TRIFÁSICO 30 AMPERES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 109,50	Valor Total: 547,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	567	03.405.089/0002-45	158,32	109,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	821	14.018.000/0001-23	158,32	109,40		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	200	17.359.728/0001-07	158,32	130,00	18,8300	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:31
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: A040
Descrição: CONTACTOR TRIPOLAR TRIFÁSICO 40 AMPERES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 156,80	Valor Total: 784,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	490	03.405.089/0002-45	209,80	156,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	524	14.018.000/0001-23	209,80	155,00		Sim
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	617	17.359.728/0001-07	209,80	206,00	32,9032	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:31
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: VONDER	Modelo: A041
Descrição: CORDA DE SEDA BRANCA 19MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 6.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	280	03.405.089/0002-45	6,47	6,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	008	17.359.728/0001-07	6,47	6,45		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:31
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: METROS Marca: VONDER Modelo: A042
Descrição: CORDA DE SEDA BRANCA 16MM
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	538	03.405.089/0002-45	4,30	4,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	631	17.359.728/0001-07	4,30	4,29		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:31
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METROS Marca: VONDER Modelo: A043
Descrição: CORDA DE SEDA BRANCA 14MM
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	892	03.405.089/0002-45	8,05	8,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	566	17.359.728/0001-07	8,05	8,04		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:31
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: NAGANO Modelo: A044
Descrição: SERRA FITA DE BANCADA PARA AÇOUGUE, INOX PARA CARDE E OSSO MOTOR 1 CV- LAMINA 1,78
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.900,00 Valor Total: 3.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	477	03.405.089/0002-45	1.909,75	1.900,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	010	51.659.136/0001-49	3.000,00	3.000,00	57,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	176	17.359.728/0001-07	1.909,75	1.899,00		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:31
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NAGANO	Modelo: A045
Descrição: SERRA FITA DE COLUNA PARA AÇOUGUE, INOX PARA CARNE E OSSO MOTOR 1,5 CV - LAMINA 2,20M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	419	03.405.089/0002-45	7.509,84	5.000,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	880	51.659.136/0001-49	7.509,84	5.099,99	2,00	Sim
3 DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E	078	44.259.236/0001-12	7.509,84	7.509,83	47,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	380	17.359.728/0001-07	7.509,84	5.496,00		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:31
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NAGANO	Modelo: A046
Descrição: SERRA ELETRICA PARA CORTE DE CARCAÇA 4HP TRIFÁSICO 380V 1700 RPM, MOTOR DE ALUMÍNIO-WEG COM VENTILAÇÃO EXTERNA PARA PEQUENAS E MÉDIAS MATANÇAS. SISTEMA: SERRA DE CARCAÇA MOTOR FERRO E ALUMÍNIO (DE PRAÇA) CONJUNTO MECANICO POR EIXO (ACIONADOR DE CURSO) ROLAMENTO E BRAÇO DE ACIONAMENTO, SISTEMA DE CARRINHO DE LEVE E GUIA DE BRONZE PARA DESLOCAMENTO DE DA LAMINA, KAMINA RETA EM AÇO ESPECIAL 86CM ACIONAMENTO POR MOTOR ELÉTRICO 380V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11.950,00	Valor Total: 11.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	328	03.405.089/0002-45	18.117,78	11.950,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	323	17.359.728/0001-07	18.117,78	11.940,00		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:31
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GAMA	Modelo: A047
Descrição: LÂMINA DE SERRA SABRE AÇO ESPECIAL PARA SERRA ELETRICA CORTE DE PEITO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	076	03.405.089/0002-45	220,00	165,00		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	762	17.359.728/0001-07	220,00	219,98		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:31
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GAMA	Modelo: A048
Descrição: LÂMINA DE SERRA SABRE AÇO ESPECIAL PARA SERRA ELETRICA CORTE DE CARCAÇA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	302	03.405.089/0002-45	54,97	50,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	486	17.359.728/0001-07	54,95	54,94		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:31
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GAMA	Modelo: A049
Descrição: ARCO PARA SERRA MANUAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	490	03.405.089/0002-45	17,93	17,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	023	51.659.136/0001-49	25,00	25,00	47,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	992	17.359.728/0001-07	17,90	17,90		Sim
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	583	14.018.000/0001-23	17,93	17,93	0,1676	Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 16:22:32
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GAMA	Modelo: A050
Descrição: LAMINA SERRA - XC COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 594,00	

**MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA	886	03.405.089/0002-45	105,00	99,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANIEL BEZERRA DE AMORIM LTDA	352	17.359.728/0001-07	105,00	99,99		Sim
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	100	14.018.000/0001-23	105,00	105,00	5,0105	Sim

AUTORIDADE: REKLEJAVIK VICENTE DA SILVA